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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/nakolanniki-ochronne-zelowe-m90016-geko-p-44259.html

Nakolanniki ochronne zelowe M90016 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nakolanniki ochronne zelowe

36,89 zt

29,99 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

M90016

M90016
5901477165641

Narzedzia GEKO

Nakolanniki przeznaczone do prac wykonywanych w pozycji kleczacej, jako ochrona przed urazami.

Charakterystyka produktu

poduszka przykolanowa z wktadka zelowg
antyposlizgowa warstwa zewnetrzna
elastyczny pasek z zapieciem na rzep
wysokiej jakosci mieszanka poliestru i PCV
zgodne z norma EN 14404:2004+A1:2010

oferta wa?na 3 dni
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